
SMLOUVA O DÍLO 

název: Domov Černovice – Lidmaň příspěvková organizace 
IČ: 70659001 
sídlo: Dobešovská 1, 394 94 Černovice 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

a 

název: VYLEN s.r.o. 
IČ: 06138721 
sídlo: Žižkova 1696/15, 58601 Jihlava 

Zastoupena:                               – jednatelem společnosti (dále 
jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

I.  Předmět 
Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: Dodávka a montáž uzamykacího systému viz nabídka dále 
jen „Dílo“ a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v čl. II této Smlouvy. 

II.  Cena Díla a 
způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 215.885 ,- Kč (slovy 
dvěstěpatnácttisícosmsetosmdesátpět) + DPH a bude uhrazena na základě faktury na účet 
zhotovitele č.ú. 2801236880 / 2010 vedený u FIO BANKA a.s. dle splatnosti na faktuře po 

předání a převzetí Díla. Zhotovitel je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud se po dobu 
účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a 
zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že zadavatel uhradí DPH za zdanitelné plnění 
přímo příslušnému správci daně. Zadavatelem takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem. 

III.  
Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 
11.10.2021 

IV.  
Předání a převzetí Díla 



K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

V.  

Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 12 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle 
čl. III této Smlouvy objednatel. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

VI.  
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu této smlouvy v tomto registru. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní zadavatel a splnění této 
povinnosti doloží zhotoviteli. Současně bere zhotovitel na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
samého počátku. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Černovicích dne 1.10.2021                                V Jihlavě dne 6.9.2021 

Objednatel                                                                Zhotovitel:  


